
Uchwała Nr 42/2015
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 22 kwietnia 2015 r.


w sprawie: ustalenia liczby miejsc na poszczególnych kierunkach studiów prowadzonych 
w języku angielskim w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach na rok akademicki 2015/2016


Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz § 128 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r.)

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala następującą liczbę miejsc na poszczególnych kierunkach studiów prowadzonych 
w języku angielskim na rok akademicki 2015/2016:

	Kierunek studiów
	Studia prowadzone w języku angielskim

	Biotechnologia medyczna I stopnia
	20

	Dietetyka II stopnia
	40

	Farmacja 
	20

	Fizjoterapia I stopnia
	60

	Pielęgniarstwo I stopnia
	60

	Położnictwo I stopnia
	60

	Zdrowie publiczne I stopnia
	80

	Zdrowie publiczne II stopnia
	40

	Ogółem:
	380


		


§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Dziekanom Wydziałów Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki





 


[bookmark: _GoBack]
